
   

 

Pet Grooming Kit 
User Manual • Uživatelský manuál • 

Užívateľský manuál • Használati utasítás 

  



23 

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití a uschovejte jej na bezpečném 
místě.  

Upozornění  
 

Před použitím 
1. Stiskněte tlačítko PUSH na přední straně zásobníku na prach.  
2. Po mírném nadzvednutí prachové nádobky ji lze vyjmout. 
3. Otevřete sponu prachovky a vyjměte funkční části.  

 

Seznam produktů 
 

 

Otevřít 

Stisknout 

Rukojeť  

Prachová nádoba 

Tlačítko pro odemknutí 
prachové nádoby 

Hadicová spojka 

Spínač hladiny sání Tlačítko 
zapnutí/vypnutí 

Napájecí kabel Hlavní zařízení 



24 

 

Funkční části 
 

 

 

 
 

 
Elektrický 

zastřihovač x 1  
(včetně 

zastřihovače 
srsti) 

Zastřihovač 
tlapek x1 

Kartáč na péči o 
srst x 1 

Odčesávací 
kartáč x 1 

Štěrbinový 
nástroj x 1 

 

Příslušenství  
 

 

 
 

 

Elektrické hřebenové 
nástavce x 4 

Bavlněný filtr x 2 
Hepa filtrační sítko  

x 2 

Elektrický 
zastřihovač TYPE-C 
Nabíjecí kabel x 1 

Přívod vzduchu 



25 

 

 
Měkká hadice x 1  Úložná taška x 1 

 

Instalace produktu  
 

Instalace prachové misky  
1. Zarovnejte sponu prachovky se slotem hlavního zařízení.  
2. Stiskněte konec prachovky, dokud neuslyšíte zvuk cvaknutí, což znamená, že instalace 

proběhla úspěšně.  

 

Instalace měkké hadice  
Vyrovnejte bod  hadice s bodem hadicové spojky  , po zasunutí ji zašroubujte ve směru 
hodinových ručiček tak, aby byl bod  zarovnán s bodem.  

 

Po instalaci měkkou hadici opatrně vytáhněte. Pokud ji nelze vytáhnout, znamená to, že je 
nainstalována na místě.  



26 

Instalace a demontáž funkčních dílů  
Na následujícím obrázku jsou jako příklad použity elektrické stříhací strojky, způsob instalace 
ostatních funkčních částí je stejný.)  

1. Instalace funkčních částí: Vložte hadicovou spojku do funkční části a pevně ji 
upevněte.  

2. Odstranění funkční části: Funkční díl se vyjme lehkým stisknutím tlačítka na hadici.  

 

Dokončení montáže  
 

 

 Během používání se hadice nesmí skládat ani mačkat, jinak by to ovlivnilo normální 
používání.  

  

  

Vytáhnout Komplet Stisknout 



27 

Použití produktu 
 

Zapnutí zařízení a výběr režimu  
1. Vložte napájecí kabel, stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí pro spuštění zařízení.  

 

 

Tlačítko zapnutí/vypnutí  
Zapnutí/vypnutí: krátké stisknutí 

 

Tlačítko spínače odsávání  
Spínač odsávání: krátké stisknutí 

 

2. 3 úrovně sání pro výběr  

 

Poznámka: Tento výrobek má nastavení ochrany proti chybě napětí, kdy indikátory blikají 
současně a při stisknutí tlačítka se ozve "kapání". Zkontrolujte, zda není vstupní napětí 
nesprávné.  

Elektrický stříhací strojek 
Lze jej používat ke každodennímu zastřihování srsti, zastřihovač na tělo dokáže oholit srst na 
těle a zastřihovač na tlapky dokáže oholit srst na tlapkách a srst kolem očí.  

Poznámka: Buďte opatrní v oblasti jemné kůže domácího mazlíčka, nepoužívejte nadměrnou 
sílu, aby nedošlo k poškrábání kůže.  

Popis tlačítek a kontrolek  

Aby nedošlo k poškození výrobku, používejte k nabíjení napájecí adaptér s výstupem 
DC 5V 1A.  

Elektrický zastřihovač je vybaven ochranou proti přebíjení. Když nabíjecí napětí dosáhne 6 V 
nebo více, nabíjecí zdroj se vypne a modrá a červená kontrolka budou střídavě blikat, což 
znamená, že byla aktivována funkce ochrany proti vysokému napětí při nabíjení; v této době 
nelze zařízení nabíjet, nabíjení lze znovu obnovit po výměně za správný napájecí adaptér.  

Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3 



28 

 

Kontrolka baterie (pracovní stav) 
Svítí tři modrá světla Plný stav baterie 

Svítí dvě modrá světla Střední stav baterie 
Svítí jedno modré světlo Stav vybití baterie 

 

Kontrolka baterie (stav nabití) 
Svítí tři modrá světla Baterie je plně nabitá 

 

Použití hřebenových nástavců 
Při použití hřebenových nástavců si vyhraďte bezpečnou vzdálenost, abyste mohli účinně 
kontrolovat celkovou délku.  

 

  

Blikající 
červené 
světlo 

Nabijte 
prosím 

Červené 
světlo svítí Nabíjení 

Žádné 
světlo 

Baterie se 
vybila 

 

Tlačítko 
zapnutí/vypnu

Nabíjecí 
port typu C 

 

 

Kontrolka baterie 

(pracovní stav) 

Vyhrazená délka je 
vyznačena, což umožňuje 

přesné oholení srsti. 

Zatlačte podél 
drážek na obou 

stranách 
zastřihovače. 

Zatlačením nahoru 
vyjměte. 



29 

Výměna nástavce 
Otočte nástavec proti směru hodinových ručiček až na konec a vyjměte jej směrem nahoru.  

 

Svisle nainstalujte náhradní nástavec pod úhlem 45° a otočte jej ve směru hodinových ručiček 
až na konec.  

 

Návod k použití elektrického nástavce  
Poznámka: Nezapomeňte při používání dávat pozor na ostří a ostrou polohu zastřihovače a 
nepoužívejte nadměrnou sílu, abyste se vyhnuli poškrábání pokožky.  

 
Zastřihovač těla: Pro  

začátečníky se doporučuje používat s hřebenovými nástavci.  



30 

 

Zastřihovač tlapek: zastřihování srsti kolem tlapek, očí a uší. 

Kartáč na péči o srst  
Dokáže vyčistit zbývající uvolněnou srst a lupy na těle zvířete a také vytahuje srst, takže jsou 
chlupy více načechrané.  

1. Stiskněte tlačítko HOLD a posuňte jej dopředu až na konec, poté stiskněte tlačítko 
HOLD směrem dolů, abyste dokončili uzamčení před zahájením používání.  

 

2. Nasaďte kartáč na hadici, zapněte přístroj a vyčesejte jej po směru srsti domácího 
mazlíčka.   

Zatlačte dopředu 

Zatlačte směrem dolů 

 
Hřebenové jehly v uzamčeném 

stavu jsou odkryté 



31 

3. Když se na kartáči nahromadí určité množství srsti, stiskněte tlačítko HOLD nahoru, 
aby se hřeben odblokoval, a opakovaně jej tlačte dopředu, dokud se srst nevsákne do 
zásobníku na prach.  

 

Pokud kartáč nepoužíváte, doporučujeme nastavit tlačítko HOLD do odemčeného stavu pro 
snadné skladování.  

Odčesávací kartáč  
Může vyčesat zbytky srsti, lupy a může ztenčit a rozplést srst.  

1. Před použitím stiskněte tlačítko HOLD a posuňte jej dopředu až na konec, poté 
stiskněte tlačítko HOLD směrem dolů, abyste dokončili uzamčení.  

 

2. Nasaďte odčesávací kartáč na hadici, zapněte přístroj a vyčesávejte ho po směru 
pohybu srsti domácího mazlíčka.  

Poznámka: Buďte opatrní na jemné části kůže zvířete a nepoužívejte nadměrnou sílu, abyste 
zabránili poškrábání kůže.  

 

Tlačte tam a zpět 
 

Hřebenové jehly se v 
odemčeném stavu zasouvají, 

lze je opakovaně posunout 
dopředu. 

Zatlačte dopředu 
Zatlačte dolů 

 
Hřebenové jehly v 
uzamčeném stavu 

jsou odkryté 



32 

3. Když se na kartáči na odčesávání nahromadí určité množství srsti, stiskněte tlačítko 
HOLD nahoru, aby se odblokoval komp, a opakovaně jej tlačte dopředu, dokud se srst 
nevsákne do zásobníku na prach.  

 

Pokud kartáč na vyčesávání srsti nepoužíváte, doporučujeme nastavit tlačítko HOLD do 
odemčeného stavu pro snadné skladování.  

Štěrbinový nástroj  
Lze jej použít k čištění srsti, drobných předmětů a prachu v rozích koberců a pohovek.  

 

Údržba a čištění  
Čištění prachových nádobek  

1. Stiskněte tlačítko PUSH a počkejte, až se nádobka na prach mírně nadzvedne, abyste ji 
mohli vyjmout.  

 

  

Tlačte tam a zpět 

 
Hřebenové jehly v odemčeném 
stavu se znovu odtahují, lze je 

opakovaně posunout dopředu. 

Nasávání 

Stiskněte 

Vyjměte 



33 

2. Po otevření víka zásobníku na prach odstraňte srst a zásobník na prach vyčistěte.  

 

3. Vyrovnejte sponu prachovky se štěrbinou hlavního zařízení a stiskněte konec 
prachovky. Poté, co uslyšíte zvuk "cvaknutí", je instalace úspěšná.  

 

Čištění elektrického zastřihovače  
1. Vysuňte nůž na přední straně zastřihovače ve směru šipky.  

 

 Tělo elektrického zastřihovače nelze mýt.  

  



34 

2. Otočte přístroj, hadicí odsajte zbytky chlupů na zastřihovači srsti, držáku zastřihovače 
srsti, zastřihovači tlapek a hlavním těle elektrického zastřihovače.  

 

 

 
 

Čepel zastřihovače srsti Tělo elektrického 
zastřihovače 

Držák na stříhání 
srsti na těle 

Zastřihovač tlapek  
    

(Na výše uvedeném obrázku je jako příklad použita čepel zastřihovače srsti, způsob čištění 
ostatních částí je stejný.)  

3. Vložte spodní hrot  stříhacího nože do drážkového hrotu  držáku stříhacího nože 
(jak je znázorněno na obrázku), stiskněte stříhací nůž, dokud neuslyšíte zvuk 
"cvaknutí", pak je instalace úspěšná.  

 

Čištění filtrační bavlny  
 

1. Vypněte napájení, vyjměte prachovou nádobku a filtrační vatu.  

 

Stiskněte 



35 

2. Filtrační bavlnu propláchněte ve studené vodě a vyždímejte ji.  

 

3. Umístěte na větrané místo, kde se bude sušit déle než 24 hodin, dokud zcela 
nevyschne. 

 

4. Nasaďte vysušenou filtrační vatu zpět na kalíšek.  

 

 Poznámka:  

 Filtrační bavlnu je třeba pravidelně prát ve studené vodě.  
 V závislosti na frekvenci používání se liší i doba údržby, pravidelně ji proto čistěte.  
 Při čištění nezapomeňte vypnout napájení a odpojit zástrčku ze zásuvky.  
 Nezapomeňte nainstalovat filtrační vatu až po jejím vysušení, nevysušená filtrační vata 

způsobí úraz elektrickým proudem a poruchu přístroje.  

  



36 

Čištění síta filtru Hepa  
1. Vypněte napájení, vyjměte prachovou nádobu a sítko filtru Hepa. 

 
2. Po umytí opláchněte sítko Hepa filtru studenou vodou a osušte jej.  

 
3. Umístěte na dobře větrané místo, kde bude schnout déle než 24 hodin, dokud zcela 

nevyschne.  

 
4. Nainstalujte zpět vysušené sítko Hepa filtru  

Poznámka: přední strana směřuje ven (nápis je na přední straně).  

 

 Poznámka:  
 Hepa filtr se čistí studenou vodou nejméně jednou za měsíc.  
 Pokud je sání nedostatečné, doporučuje se vyměnit filtrační sítko Hepa.  
 Doba údržby se liší podle četnosti a podmínek používání. Pravidelně jej čistěte.  
 Při čištění nezapomeňte vypnout napájení a odpojit jej ze zásuvky.  



37 

 Po vysušení nezapomeňte nainstalovat filtrační sítko Hepa. Použití mokrého filtračního 
síta Hepa může způsobit úraz elektrickým proudem a poruchu zařízení.  

Základní specifikace 
 

Hlavní parametry zařízení  
Název produktu Sada na čištění domácích mazlíčků (PETKIT 

AIRCLIPPER 5 v 1)  
Model výrobku  LM4 
Hlavní rozměry zařízení  309 x 220 x 140 mm  
Doporučené typy domácích zvířat  Kočky a psi od 6 měsíců věku  
Materiál výrobku  ABS 
Celková hmotnost  Přibližně 3,15 kg  
Délka měkké hadice  1.5 m  
Kapacita zásobníku na prach 1.4 l  
Délka napájecího kabelu  2.5 m  
Maximální hluk 75 dBa 
 

Parametry elektrického střihacího strojku  
Vstup  DC 5 V 1 A 
Jmenovitý výkon 5 W 
Doba nabíjení  Přibližně 3 hodiny 
Doba trvání operace  Přibližně 2,5 hodiny  
Lithiová baterie  3,7 V 1400 mAh  
 

Vzkaz našim váženým zákazníkům  
 

 Děkujeme, že jste si zakoupili sadu na čištění domácích mazlíčků (PETKIT AIRCLIPPER 
5 v 1). My v PETKIT jsme udělali vše pro to, abychom vám a vašim domácím 
mazlíčkům usnadnili život pomocí technologií.  

 Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k použití. Nastavením a používáním 
tohoto výrobku potvrzujete, že jste již připraveni a souhlasíte s níže uvedenými 
bezpečnostními pokyny.  

 Neručíme a nepřebíráme odpovědnost za nehody nebo zranění, které vzniknou v 
důsledku nesprávného používání tohoto výrobku.  

 PETKIT si vyhrazuje právo na výklad a revizi.  

  



38 

Bezpečnostní příručka pro uživatele  
 

Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů má za následek nesprávnou funkci 
výrobku nebo jiné náhodné ztráty.  

 Tento přístroj je vhodný pouze pro vnitřní použití v suchém prostředí, nepoužívejte jej 
na mokré zemi.  

 Abyste zabránili pádu zařízení, položte jej na tvrdý a rovný povrch a neumisťujte jej na 
měkký a nerovný povrch.  

 Nepoužívejte ani neskladujte tento výrobek na vlhkých místech, jako jsou venkovní 
prostory nebo koupelny. 

 Je zakázáno nasávat mokré vlasy a tekutinu, aby nedošlo ke zkratu zařízení.  
 Zařízení se používá u koček a psů starších 6 měsíců. 
 Nezletilým je používání tohoto zařízení zakázáno. 
 Nepracujte s mokrýma rukama a neodpojujte napájecí kabel, abyste předešli poruše a 

úrazu elektrickým proudem. 
 Před použitím se ujistěte, že přívod vzduchu není zablokován.  
 Je zakázáno používat tento výrobek v prostorách s hořlavými kapalinami nebo 

hořlavinami a nevysávat vysoce hořlavé předměty (např. nedopalky cigaret apod.), aby 
nedošlo k požáru nebo výbuchu.  

 Výrobek může mít při prvním použití zvláštní zápach, ale nezpůsobuje žádné 
nepříznivé účinky na vaše zvíře a zápach po určité době zmizí, děkujeme za 
pochopení.  

 Pokud je přístroj trvale cítit spáleninou, okamžitě jej přestaňte používat!  
 Pravidelně čistěte prachovou nádobku a filtrační bavlnu, abyste zabránili nadměrnému 

usazování nečistot a poruchám zařízení. 
 Při údržbě a čištění se ujistěte, že je napájecí kabel odpojen.   
 Pokud se teplota zařízení během používání abnormálně zvýší, okamžitě přestaňte 

přístroj používat.  
 Napájecí kabel neskřípejte ani za něj netahejte a nepokládejte na něj těžké předměty.  
 Pokud se motor přístroje abnormálně zahřívá nebo je zablokován přívod vzduchu, 

okamžitě přestaňte přístroj používat, vyjměte nádobku na prach, zkontrolujte, zda 
jsou přívod vzduchu a filtrační bavlna čisté, a po 60 minutách přístroj zapněte.  

 Před použitím se ujistěte, že je nainstalována filtrační vata a filtrační sítko, aby nedošlo 
k poškození motoru.  

 Domácí mazlíčci kousáním elektrického drátu způsobí únik elektrického proudu, 
zajistěte prosím bezpečnost domácích mazlíčků. 

 Při delším skladování nejprve vypněte napájení a poté odpojte napájecí kabel.  
 Neumisťujte jej na přímé sluneční světlo a chraňte jej před zdroji vznícení.  
 Nepoužívejte tento výrobek, pokud je poškozený napájecí kabel nebo zástrčka.  
 Nenamáčejte tento výrobek do vody.  
 Nepokládejte předměty na sebe. 



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

	Upozornění
	Před použitím

	Seznam produktů
	Funkční části
	Příslušenství
	Instalace produktu
	Instalace prachové misky
	Instalace měkké hadice
	Instalace a demontáž funkčních dílů
	Dokončení montáže

	Použití produktu
	Zapnutí zařízení a výběr režimu
	Elektrický stříhací strojek
	Použití hřebenových nástavců
	Výměna nástavce
	Návod k použití elektrického nástavce

	Kartáč na péči o srst
	Odčesávací kartáč
	Štěrbinový nástroj


	Údržba a čištění
	Čištění prachových nádobek
	Čištění elektrického zastřihovače
	Čištění filtrační bavlny
	Čištění síta filtru Hepa

	Základní specifikace
	Hlavní parametry zařízení
	Parametry elektrického střihacího strojku

	Vzkaz našim váženým zákazníkům
	Bezpečnostní příručka pro uživatele

